АДМИНИСТРАЦИЯ

РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2012  года                               с. Руновка                                                  № 18
О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны

запасов материально-технических, продовольственных, медицинских
и иных средств

Во исполнение Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 года № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», в целях обеспечения проведения мероприятий гражданской обороны на территории Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Руновского сельского поселения.

2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, расположенным на территории Руновского сельского поселения при создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий по гражданской обороне руководствоваться Положением о накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Руновского сельского поселения.

3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Руновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения                                                 Б.С. Мартынов